PEMYBNMNKA BbJITAPUNA

MUWHNUCTEPCTBO Ha OKONHaTa cpefja W BoguTe
PEFTMOHAIHA MHCMEKLWS MO OKOIHATA CPEAA U BOAUTE - BYPIAC

PEWWEHWE

Ne 02 - P - 156- 21 ot 27.05.2024 rog.

Ha ocHoBaHMe un. 79. an. 3 BbB Bpb3Ka € an.1 0T 3aKOH 3a ynpas/ieHMe Ha oTnagbLuTe
(3Y0) n BBbB Bpb3Ka cbe 3asaBneHMe Ne YO - 726 ot 13.05.2024 rog. v yLOCTOBEpPEHME MO
yn.87, an. 6 ot JOTNK ¢ n3x.Ne 325532402507537 ot 17.05.2024 r. oT HaumoHanHa areHyums
3a npuxopuTte. TeputopunanHa Aupekuyna CAO

N3IMEHAM N/ OOMBb/IBAM

Pernctpauymnara no y4n.35, an.3 501 3¥YO n PerncrtpaymoHeH LOKYMEHT
Ne 02 - P - 156 - 20 o1 11.01.2024 rog.

Ha ,,®#OPYM TPAHC” OO/,

EVK: 147 032 828
cefganuiie H agpec Ha ynpaBrieHMeTo: o6nacT bByprac, obuwmHa byprac, rp.byprac, X. K.

~MepgeH PygHuk*, yn. ,AneH mak“ Ne 27 A

nvue, ynpaenaBal,o/npefcTaBAsaBaLLO [PYXeCTBOTO/eAHONHUYMNA Tbprosew (Nuue 3a
KOHTaKTKn): XKEKO HMKOJIOB - Ynpasuten

cnyx. Ten.: 056/98 82 78; 0897 865 883

eNeKTpoHHa nowa: olTke V:forumirans.hu forumtransV/ abv .bu,
I. Peructpupar ce cnegjHNTe HPOMEHH:
1.1. lo6aBAT ce HOBM MPEBO3HW CpefcTBa MOCOYEHN B cliefiHaTa Tabnuua:

Ne Mapka Mogen PerucrpatmoHeH
HOMep



1. CkaHusa P 500 A 0114 PM
2. CkaHus P 500 A 0116 PM
3. CkaHus P 500 A 0631 PM
4, CkaHus P 500 A 1820 PM
5. CkaHus P 500 A 1894 PM
6. CkaHus C 460 A 4426 PM
7. CkaHus C 460 A 4428 PM
8. CKaHus C 460 A 4430 PM
9. CkKaHus C 460 A 4431 PM
10. CkaHus C 460 A 4432 PM
11. CkaHus C 460 A 4434 PM
12. CkaHus C 460 A 4773 PM
13. CkaHud C 460 A 4776 PM
14.  CkaHus C 460 A 4783 PM
15. CkaHus C 460 A 4787 PM
16. CkaHud C 460 A 4791 PM
17. CkaHus C 460 A 4794 PM

1.2. OTnagaT cnefHMTe NPEBO3HU CPeAcTBa MOCOYEHW B cnefHaTa Tabnuua:

No Mapka PerncrpaynoHeH

AA® HOMep
1. Bonso oX A 2555 MX
2. Bonso dX A 2626 MX
3. Bonso OX 4 X2T A 2677 MX
4. Bonso OX 4 X2T A 2678 MX
5. Bonso ®X 16 A 2230 HB
6. CkaHus P 450 A 7954 PB

BbB npb3ka ¢ T. 1 M3sMeHAM H gonbaBam perucrpauymata Ho 4n.35, an.3 n5 ot 3YO u
«rnaBam C/nefHNA perncTpaumoHeH JOKYMEHT:

I1.M3BbpLUBaHe Ha AeMHOCT N0 TpaHcrnopTupaHe (CbbupaHe H TpaHCNopTUpaHe), B
cboTBeTcTBME € § 1, T. 41 H 43 oT AP Ha 3YO Ha TepuTOpuATa Ha usanara crpaHa Ha
oTnagbumnTe, MocoyeHn B Tabnuuarta:

I.BnabT (KOABT M HaMMEHOBAaHMETO), KOMMYEecTBOTO M MPOM3XOAbT Ha OTnagbuuTe, ce
nocoysart B c/iegHaTa Tabnumua:

No Bupg Ha oTnagbka KonuyecTtso Mpounsxon
Kon HanmeHoBaHMe (ToH/rog.)
1 2 3 4
1 10 1206  OTnagb4yHKU NeApPCcKn opmm 5000 OT nnua perncTpmpaHn
no TbproeBckuns 3aKoH
2 1002 10 Harap/okanuHa 3000 OT nuua perucTpupaHu

Nno TbProBCKWS 3aKOH



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

16 01 03

03 03 08

07 02 13

12 01 05

1501 01

15 01 02

15 01 03

1501 04

15 01 06

15 01 07

1501 09

17 02 03

19 1201

19 12 04

2001 01

20 01 39

1001 05

20 03 01

05 01 16

20 03 03

WN3ne3nn ot ynotpeba rymu 500

OTnagsuy OT COpTUpPaHe Ha 500
XapTua N KapToH,
npegHasHayeHu 3a

peunknupaHe
OTnagbum oT nnacTtmaca 500
CTbproTUHMN,CTPYXKKU U 500
N3pe3Kn 0T nnacrTmaca

XapTUeHN N KapTOHEHN 1000
ONaKOBKMU

MnacTmMacoBn ONaKoBKU 1000
OnakoBKKN OT AbPBECHU 1000
matepuanu

MeTanHM 0NakKoBKMK 500
CMeceHu 0MnakKoBKKU 1000
CTbK/IEHU OMNaKOBKM 5000
TeKCTUNHN 0NakoBKMK 500
MnacTmaca 1000
XapTus 1 KapToH 500
MnacTMaca 1 Kayuyk 20000
XapTua 1 KapToH 500
MnacTtmacu 1000
TBbpAM OoTnNagbum oT 70 000
peakuun Ha OCHOBaTa Ha

Kanuuin, NofyyYeHn npu
fecyngypusaumsa Ha

0oTnagb4yHuW rasoese

CmeceHM 6UTOBM oTNagbuu 50000
OTnagbum.coabpxam 1000

csapagtopasyBaHu OT
pecyngypusaumns Ha HedT

OTnagbumn OT NOYNCTBaHE 500
Ha ynuum

OT nnua pernctpupaHu
no THbProBCcKUsA 3aKoH
OT nuua perucTpupaHun
no TbpProBCcKMA 3aKOH

OT nnua pernctpupaHu
no TbproBCcKnA 3aKOH
OT nnua pernctpupaHun
no TbProBCKNA 3aKOH
OT nnua perncTpupaHu
no TbproBCKMs 3aKOH
OT nuua perucTpupaHu
no TbproBCKUA 3aKOH
OT nunua perncTpupaHu
no Tbproeckmsa 3akoH
OT nnua perncTpupaHu
no TbProBCKNA 3aK0H
OT nuua permucTpmpanHu
no TbProBCKNA 3aKOH
OT nnua perncTpmpaHm
no TbproecKna 3akoH
OT nnua perncTpmpaHm
Nno TbproBCKUs 3aKOH
OT nuua perncTpmpaHm
no TbproBcKMsa 3akoH
OT nuua perncTpmpaHu
no TbProBCKMA 3aKOH
OT nnua pernctpupaHu
no TbproBCKMs 3aKOH
OT nuua perncTpupaHm
no TbpProBCcKUA 3aKoH
OT nnua perncTpupaHm
no TbProBCcKMA 3aKOH
OT nnua pernctpupaHu
Nno TbProBCcKns 3aKoH

OT nuua perncTpupaHm
no TbProBCKMA 3aKOH
OT nuua perncTpupaHm
no TbProBCKWA 3aKOH

OT nuua perncTprpaHu
no TbProBCcKMs 3aKOH
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

01 01 01

01 01 02

01 04 08

01 04 09

10 02 01

10 02 02

10 09 03

10 1003

1701 01

1701 02

1701 07

17 02 01

17 02 02

17 04 01

17 04 02

17 04 03

17 04 04

1704 05

17 04 06

17 04 07

OTnagbum OT paskpusaHe U
[06MB Ha MeTanHKN Mose3Hn
n3Konaemm

OTnagbumn OT paskpuBaHe u
[061B Ha HEMETaNHu
MONe3HN N3Konaemm
OTnagbyeH apebeH
Yyakbf/6anacTtpa u
pa3gpobeHn cKanHu
maTepuanu, pasimiHu ot
ynomeHatute B 01 04 07
OTnagbyHu NACHUN U
rVHN

OTnagbum oT npepaboTBaHe
Ha Lnaka

HenpcpaboTBaHa Liiaka

LLInaka oT newwn

LLinaka oT newn

BetoH

Tyxnu

Cwmecu 0T 6eTOH, Tyxn,
Kepemuau, nioyku,
(hasiHCOBU U KepaMnyHU
n3genus, pasiniHm ot
ynomeHatute B 17 01 06

[bpBeceH mMaTepuan

C1bKNO

Meg. 6pPOH3, MECUHT
AnyMuUHWIA

Onoso

LIMHK

YKenss3o u ctomaHa
Kanaii

Cmecun oT MeTanun

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

OT nuua perucTpmpaHm
Nno TbproBCKUA 3aKOH

OT nuua pernctpupaHu
no TbProBCKMs 3aKOH

OT Nnua perucTpupaxm
no TbproBCKMS 3aKOH

OT nuua perncTpupaHu
no THbproBCKUA 3aKOH
OT nnua pernctpupaHu
Nno TbproBCKMS 3aKOH
OT nnua perncTpupaHu
no TbproBCKUA 3aKOH
OT nnua perncTpupaHm
no TbproecKua 3akoH
OT nnua pernctpupaHu
no TbProBCKMs 3aKOH
OT nnua perucTpmpaHu
no TbProBCKMA 3aKOH
OT nnua peructTpmpaHu
no TbproBCKUA 3aKOH
Or nuua perncrpupaHu
no TbproBCcKMA 3aKOH

OT nuua perucTpupaHun
no TbProBCKMNA 3aKOH
OT nnua perncTpupaHu
no THbProBCKMA 3aKOH
OT nuua perncrTpupaHu
no TbpProBCKNA 3aKOH
OT nnua perucTpupaHmn
no TbproBCKUA 3aKOH
OT nuua peructTpupaHu
no TbpProBCKMSA 3aKOH
OT nnua perncTpupaHu
no TbproBcKMA 3aKOH
OT nnua perncTpupaHu
no TbproBckmA 3aKoH
OT nnua perucTpmpaHm
no TbProBCcKMNA 3akoH
OT nnua perucTpupanm
no TbpProBCcKMsA 3aKOH



43

44

45
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

19 1001

19 10 02

19 12 02

19 12 03

19 12 05

19 12 07

19 12 08

19 12 09

20 01 02

20 01 40

20 01 99

20 02 02

20 03 07

10 11 12

19 12 10

19 12 12

17 01 03

20 03 99

1201 03

OTnagbum OT Xensso u
CTOMaHa

OTnagbun OT UBETHU
meTanu

UepHu meTanu

LIBeTHU meTanu

CTbKNO

[bpBECHN MaTepuanu,
Pa3NYHM OT YNOMeHaTUTe
B 19 12 06

TeKCTUNHKM MaTepuanm

MwuHepanu (Hanpumep
NSACHK, KAMbHMN)
CTbKI0

MeTanu

Apyru dpakunm,
HeynomeHaTwu gpyrage

[MoyBa 1 KaMbHU
O6emHM oTNaabUK

OTnagbyHO CTHKIO,
pasfnyHo OT YNOMEHATOTO
B 101111

MopvmH oTnagbun(1KOP-
MOANDULMPAHM
ropmBea,nonyyeHu ot
oTnagblin)

Apyrn otnagbum
(BKMIIOUYMTENTHO CMECK OT
mMatepuanu) oT MeXaHW4Ho
TpeTupaHe Ha oTnagbuu
pa3IMyHN OT yrNoMeHaTuTe
B 191211
Kepemunan,nno4vku,pasHcos
N N KepaMUYHN n3genns
buToBM oTNag LUK,
HeynomMmeHaTtu gpyrage
CTbProTUHU.CTPYXXKK U
N3pe3Ku OT UBETHU MeTanu

500

500

500

500

100

5000

500

500

500

500

500

500

500

5000

40000

60000

1000

1000

10000

OT nnua perncTpupaHu
no THbpProBCKMA 3aKOH
OT nuua perucTpupaHm
no TbProBCKNA 3aKOH
OT nuua perucTpmpaHm
no TbproBCcKna 3aKoH
OT nuua perncTpupaHm
no TbProBCKMSA 3aKOH
OT nnua perncTpupaHu
no TbProBCKUA 3aKOH
OT nnua perncTpupaHun
no TbProBCKMNs 3aKOH

OT nnua pernctpupaHu
no TbProBCKUA 3aKOH
OT nuua peructTprpaHu
no TbpProBCKMSA 3aKOH
OT nnua perncTpmpaHn
no TbProBCKMNA 3akoH
OT nnua peructTpupaHm
no TbProBCKMs 3aKOH
OT nuua perucTpmpaHu
no TbProBCKMUA 3aKOH
OT nunua perucTpmpaHu
no TbProBCKMA 3aKOH
OT nuua pernctpupaHu
no TbproBCcKMA 3aKOH
OT nuua perucTpupaHun
no Tbproeckusa 3aKoH

OT nuua peructTpupaHu
no TbProBCKUS 3aKOH

OT nuua perncTpupaHu
Mo TbProBCKMs 3aKOH

OT nnua perncTpupaHu
no TbProBCKNA 3aKOH
OT nnua pernctpupaHu
no TbProBCKNA 3aKOH
OT nnua perucTpupaHm
rno

THbproeckusa 3akoH



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

1201 04

1601 18

10 11 16

19 12
11*

10 06 01
10 04
01*
1201 01
190801
1908 02

19 08 05

01 04 12

12 01 02

1909 03

Mpax ¥ Y4acTMLW OT LIBETHU
MeTanu

LiBeTHN MeTanu

Tebpan oTnagsum ot
NMPUYNCTBAHE HA OTNAAbYHMU
rasose, pas/inyHu oT
ynomeHatute B 10 11 15
Apyrn otTnagsum
(BKMOYNTENHO CMECK OT
matepuann) oT MeXaHUYHO
TpeTupaHe Ha oTnagbLu,
CbAbpXKaLy onacHu
BeLlecTea
LLinaky oT NbpBUA M BTOPUSA
eTan Ha npoun3BOACTBO
LLinakn OT NbpBUS N BTOPUA
eTan Ha Npou3BOACTBO
CTbProTUHKN,CTPYXKKUN 1
N3pEe3KN OT YEPHU MeTanu
OTnagbum OT peleTkn u
cuTa
OTnagbum ot
NMecbKoynoBUTenn
YTalikn 0T NpeyncTBaHe Ha
0TNagbyHu BOAU OT
HaceneHn mecta
OTnagbum ot npepaboTBaHe
napyru
oTnagbLUmM OT NPOMMUBAHE U
npe4ymcTeaHe Ha MoaesHu
n3Konaemu,pasnnyHn ot
ynomeHatute B 01 04 07 u
0104 11
Mpax n yacTuumM OT YepHU
MeTanu
YTailky 0T OTCTpaHsABaHe Ha
BbIepoja

10000

10000

5000

5000

40000

5000

10000

1000

1000

1000

5000

5000

10 000

OT nuua perncTpupaHm
rno

THProBcKna 3akoH

OT nuua perncrpupaHu
no

TbProBcKUA 3aKoH

OT nuua pernctpmpaHmn
no TbProBCKMA 3aKOH

OT nnua peructTpupaHu
no TbproBCcKnA 3aKOH

OT nnua perucTpmpaHm
no TbProBCcKnA 3aKOH
OT nuua perncTpupaHu
no TbproBCcKMA 3aKOH
OT nnua perncTpupaHm
no TbproBCcKMA 3aKOH
OT nuua peructpmpaHu
no TbProBCKUA 3aKOH
OT nuua perucTpmpaHm
no TbproBCKNA 3aKOH
OT nuua perncTpupanHu
no TbproBCKUA 3aKOH

OT nuua perncrpupaHu
no TbProBCcKMsA 3aKOH

OT nunua perucTpupaHu
no TbproBCcKMA 3aKOH
OT nuua peructTpupaHu
no TbproBCcKMA 3aKoH



75 16 03 06 OpraHu4YHu oTNagbLW. 30 M3ocTaBeHa BJIT Ha CB3
pasIMyHN OT yNnoMeHaTuTe onakoBaHa CToKa C
B 16 03 05 BHOcUTen ,,BepoHa

NHBecTMbHT OO/,
npefcrasnsBala
pacTuTenHa cMmec 3a
Npoun3BOACTBO Ha
6€3a/1KOX0/THN HaNUTKK
/Kona u ryapaHal, ¢
M3TEKb/T CPOK Ha
rogHoct. CTokata e ¢
npousxop bpasnnus
Il. HauMH na TpaHcnopTupaHe Ha oTnagbuuTe (N0 WOCe, >Kene3onbTeH TpaHcnopT,
TPaHCNOPTHM cpeacTBa BbB BOAHN 06EKTU) U MOAEN, YapKa, PerncTpaumMoHeH HOMEpP Ha
NpeBO3HUTE CpeAcTBa:

Ne Mapka Mogen PerncrtpaunoHeH
HOMep

1 CkaHus 113 M A 68-22 AT
2 Mepuegnec AKTpoC 2643 A 74-90 BB
3 Boneo POPM dX E5 A 80-20 MT
4 Bonso PMPX A 18-45 HB
5 CkaHus P420 NA 4 X2 MHA A 64-97 HA
6 Bonso dX A 65-01 HA
7 CkaHus P420 NA 4X 2 MHA A 73-23 HA
8 CkKaHus P 420 NA 4 X 2 MHA A 73-43 HA
9 Boneso dX A 99-06 HB
10 Boneso (0)4 A 99-08 HB
un CkaHus P 440 NA A 15-77 HC
12 CkKaHus P 440 A 15-78 HC
13 CkaHus P 450 A 28-63 HC
14 CkaHus P 450 A 28-65 HC
15 CkaHuns P 450 A 28-66 HC
16 CkKaHus P 450 A 28-67 HC
17 CkKaHus P 450 A 28-69 HC
18 CkaHus P 450 A 28-70 HC
19 CkaHus P 450 A 28-71 HC
20 CkaHus P 420 A 35-47 HC
21 CkKaHus P 420 NA 4 X 2 MEB A 20-29 HK
22 OAD X® 460 OT A 01-24 HX
23 OAD OT XP A 01-25 HX
24 OJAD X® 460 ©T A 64-20 HT
25 OAD T XO A 84-23 HT
26 CKaHus P440 NA 4 X2 MHA A 93-66 HC
27 OA® X® 460 ©T A 94-64 HT
28 BOJIBO oM A 57-27 HT
29 BO/1IBO X A 36-00 HT
30 BO/1IBO oX A 55-44 MK
31 BO/1IBO X A 68-00 HC
32 BOJ/1IBO X A 78-91 HX



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

BOMBO
BOJIBO
BO/NBO
BO/NBO
BO/BO
BOJ/IBO
BOJ/IBO
BOJ/IBO
BO/IBO
BONBO
BO/MBO
BO/IBO
BO/BO
BO/IBO
BO/BO
BO/IBO
Boneo
OJAD
OAD
OAD
Boneo
Boneo
OAD
OAD
BOJ/IBO
CkaHun
CKaHH#
BOJ/IBO
CkaHus
CKaHus
CkaHung
CkaHunga
CkaHunga
CKaHus
CkaHus
CkaHus
CkaHus
CkKaHus
CKaHHS
CKaHHS
CkaHus
CKaHHS
CKaHus
CkaHuns
CKaHHS
CkaHus
CKaHH#
CkaHus

dX
dX

dX

dX

®dX

dX

®dX

®dX

®dX

dX

dX

dX

dX

dX

dX

dX

dX

X® 460 OT
X® 460 T
OT X
dX

dX

X® 440 T
X® 460 T
X

P 450

P 450

dX

P 450

P 450

P 450

P 450

P 450

P 450

P 450

P 450

P 450

P 450

P 450

P 500

P 500

P 500

P 500

P 500

C 460

C 460

C 460

C 460

A 78-94 HX
A 78-97 HX
A 82-78 HX
A 82-80 HX
A 82-81 HX
A 82-84 HX
A 91-52 HX
A 91-54 HX
A 27-56 PA
A 27-57 PA
A 27-59 PA
A 29-90 PA
A 30-09 PA
A 31-88 PA
A 35-95 PA
A 43-11 PA
A 09-65 HX
A 09-66 HX
A 09-68 HX
A 13-05 HX
A 88-30 MP
A 40-06 HX
A 00-99 PA
A 07-50 PB
A 36-51 PB
A 36-52 PB
A 36-54 PB
A 37-30 PB
A 49-30 PB
A 59-29 PB
A 62-19 PB
A 64-33 PB
A 06-77 PK
A 10-57 PK
A 14-55 PK
A 33-70 PK
A 54-74 PK
A 81-28 PB
A 82-23 PK
A 01-14 PM
A 01-16 PM
A 06-31 PM
A 18-20 PM
A 18-94 PM
A 44-26 PM
A 44-28 PM
A 44-30 PM
A 44-31 PM



81 CKaHus C 460 A 44-32 PM

82 CkaHus C 460 A 44-34 PM
83 CkaHus C 460 A 47-73 PM
84 CKaHust C 460 A 47-76 PM
85 CkaHus C 460 A 47-83 PM
86 CkaHus C 460 A 47-87 PM
87 CkKaHus C 460 A 47-91 PM
88 CkaHus C 460 A 47-94 PM

I1l. TpaHcnopTMpaHeTo Ha OTnNagbLMTe 4a Ce M3BbPLUBA MPW CnasBaHe Ha U3MCKBaHMUATA Ha
yn. 29 ot 3YO u Hapepbarta no un. 43, an. 1ot 3YO.
A. TpaHCnopTMpaHEeTO Ha onacHW oTnagbLUK MO WOCe fa Ce U3BbPLUBA NPU HaIUYNETO Ha:

1. Konue OT CBUAETE/NICTBO 3a perucrpaLma Ha TPaHCMNOPTHOTO CPeLCTBO;

2. KOMHE OT TanoH 3a NpemMuHan TEXHWYECKMW Mperneg;

3.  KOMuMe OT YAOCTOBEpPEHME Ha KOHCynTaHTa no 6e3omnacHoCTTa npu
npeBso3 Ha onacHW ToBap;

4. Konue OT YLOCTOBepeHWe 3a YCMEWHO NOMOXeH MW3NWUT OT BOfaya Ha
TPaHCNOPTHOTO cpeAcTBO no EBponelickata cnorof6a 3a MeXxpAyHapofeH nNpeBo3
Ha onacHu ToBapu ADR;

b. MNMpeBo3BayubT fa € NMPUen TPAHCMOPTHO - CbNPOBOAUTENHUTE LOKYMEHTW OT TOBapoaatens,
KaTo CbLyMTe fa ca B CbOTBETCTBUE C NpeanucaHnTe hopma 1 CbAbpXaHWe W fa ca HaIMYHU B
TPaHCMNOPTHOTO CPeLCTBO;

B. [la ocurypu B TpaHCMOPTHOTO CPEACTBO HA/IMUMETO Ha:

1. Konve Ha JOKYMEHTU cbrnacHo un. 35 ot 3Y0;

2. eK3emnaap OoT WAEHTU(UKALUOHHUA JOKYMEHT u3fjafeH no obpasel CbriacHo
Hapep6a Ne 1ot 04.06.2014r. 3a pefa v 06pa3umTte, Mo KOUTO Ce NpeaocTaBa MHGopMauns 3a
JeiHOCTUTE No OTnagbunTe, KaKTO U pefa 3a BOAeHEe Ha NyBANUYHN perncTpu;

3. KoMwue Ha NpeB03BaHNA LOroBop;

4. NMYHW nNpeanasHU cpefcTBa, Heo6XoAMMU NpW AeliCTBME B aBapUiiHN CUTyaLun;

. Oa nputexaBa HeO6XOAVMMMSA CepTU(UKAT, Ye Ce [OMycKa C TPaHCMOPTHOTO CPCACrBO [Aa
M3BbPLUBA TPAHCMOPrupaHe Ha ONacHW oTNagbLM;

[O. [a mapkupa, eTukeTupa v 0603HayYy TPaHCMOPTHOTO CPELACTBO CbI/NIACHO M3WUCKBaHUATA Ha
HaLMOHA/THOTO 3aKOHOATE/ICTBO U MeXAYHapoLHUTE HOPMU;

E. [la ce cnasBar m3anckeaHmaATa Ha Hapeg6a Ne H-4 oT 02.06.2023r. 3a ycnoBuaTa 1 U3UCKBAHWATA,
Ha KOUTO TpsbBa Aa OTroBapsAT M/OWAAKUTe 3a CbXpaHABaHe WM TpeTuMpaHe Ha OTMagbuu, 3a
pasnofiaraHe Ha CbOPBbXeHWNA 3a TpeTUpaHe Ha 0TnagblUy U 3a TPaHCNOPTMPaHe Ha NPOM3BOACTBEHM
M ONacHM oTnagbuu;

XK. Mpwn aBapuitHO N3nNycKaHe Ha TOBap MO BpeMe Ha NnpeBo3a fa ce 4eiicTBa B CbOTBETCTBUE C
WHCTPYKLMNTE 3a AEeNCTBUS NpW aBapum;

3. [a ce cnegm 3a NUNCK B TOBapa, 3a HEYNNbTHEHUSA WU Pa3sKbCBaHWUA Ha OMaKoBKWUTe, 3a
npesuLIaBaHe Ha JOMYCTUMOTO MakCMMasiHO HaToBapBaHe Ha NMPEBO3HOTO CPeACTBo;

V. lMpepaBaHeTo 3a MnocfefBalwo TpeTUpaHe Ha OTMNaAbLWTe, BKAKOYEHW B HACTOALLOTO
pelleHne [a Ce M3BbLPLIBA CaMO Bb3 OCHOBA Ha MUCMeH A0roBOp C nuua, MpUTeKasaliun
OOKYMeEHT no ui. 35 o1 3YO 3a oTnagbLM CbC CbOTBETHUA KOJ CbrNacHoO HapegbaTa no un. 3
0T 3YO. KaKTo cnefBa:

* paspelleHve WIM KOMMJIEKCHO paspellinTenHo 3a AeWHOCTU € oTnagbum no un. 35,
an. 101 3Y0,;
e perucTpaynoHeH AOKYMEHT 3a felHOoCTU ¢ oTnagbuu no un. 35, an. 2, 1. 3-5 o7
3YO0;



e perucTpauMoHeH [OKYMEHT 3a CbbupaHe W TpaHCnopTMpaHe Ha OThagbLu uamn
peructpauus 3a AerlHOCT KaTo Tbprosel, uUanM 6pOKep, KOraTo CbLiMTE MMAT CK/KOYeH
[LOroBOp C nnua, NpuTexasawm paspelumnTesieH UM PerncTpaymoHeH JOKYMEHT Mo uf. 35,
an. 1, cvoTrBeTHO no yn. 35, an. 2, 1. 3-5 o1 3YO.

V. [la ce BOAM OTYETHOCT U NPefocTaBs MHPOPMALUA CbrlacHO U3UCKBAHUATA Ha ufl. 48, an.
1ot 3YO (Hapeg6a Ne 1ot 04.06.2014 r. 3a pefa n obpasuute, N0 KOUTO Ce NMpeaocTass
MH(opMaLmMs 3a AeAHOCTUTe NO OTNagbuuMTe, KakTOo W pefa 3a BOAeHE Ha MNy6/M4YHM
perucTpu).

1 OT4yeTHOCTTa Aa Ce M3BbLPLUBA CaMO MO e/IeKTPOHEH MbT B HaunmoHanHa MHpopmaLmoHHa
cucTema 3a otnagvumn /HNCO/, cbrnacHo 4n.9 Ha Hapepb6a Ne 1ot 04.06.2014r. 3a pega u
obpasymTe, N0 KOWTO Ce MpefocTaBs MHGpoOpMauusa 3a AeHOCTMTE N0 0TNagbLuTe, KakTo U
pefia 3a BOoAeHe Ha Ny6aMYHU perucTpu.

2. FoanwHMa oT4eT fAa ce M3rotea B HaunoHanHa nMHMopMauMOHHa CUCTEMA 3a OTnagbumu
[HNCOL.

V1. [a ce cnasBa nsnckeaHusata Ha un. 79 ot 3YO (AB. 6p. 53/13.07.2012 r., ¢ u3m. 1 gon.),
Karto ce yBeJOMWU KOMMETEHTHUA OpraH 3a NpPeLCcToALLM NPOMEHN Ha U3LafeHOoTOo PelueHue.

PelueHneTo MOXe fa ce obxansa 4pe3 gupektopa Ha PUOCB npef MUHUCTBbPA
Ha OKO/IHaTa cpefja H BoAUTEe UNu npes ALMUHUCTPaATUBEH CbA, Ip. Byprac no peja Ha
NomH11HcTpaTl!B11011po!lccyanHHa KogeKe B 14-THeBEH CPOK OT HEroBoTO CbobLiaBaHe.

C yBaxxeHn”"
MABE/T M
OvpexkTop ifa'i
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